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Balsam do skóry

Balsam do skóry BRISTON jest środkiem pielęgnującym skórę.
Produkt ten jest stosowany przede wszystkim do pielęgnacji,

impregnacji wyrobów skórzanych.

Balsam BRISTON maskuje uszkodzenia, zadrapania, odbarwienia i plamy. Balsam
BRISTON ma przyjemny zapach, w trakcie używania powierzchnia skóry staje się
miękka, przyjemna w dotyku. Przywraca intensywność koloru, skóra staje się
odporniejsza na wodę. Systematyczne używanie balsamu zapobiega wysychaniu
skóry. Wyroby skórzane poddane są działaniu szkodliwych czynników takich jak
zmiany temperatury (nasłonecznienie, ogrzewanie, klimatyzacja, jak również wpływ
soli zawartych w pocie ludzkim i zwierzęcym). Balsam BRISTON natłuszcza, nawilża i
zabezpiecza skórę. W przypadku mebli skórzanych zaleca się stosowanie balsamu
raz na kwartał. Stosowanie balsamu jest wydajne i praktyczne dla każdego koloru
skóry. Regularne stosowanie przedłuża czas używalności przedmiotów skórzanych.
Sposób użycia:
Gąbką nanieść cienką warstwę balsamu na powierzchnię skóry i równomiernie
rozprowadzić. Nie wymaga polerowania.
Uwaga!
Balsamu nie używać do wyrobów z weluru, nubuku, zamszu ,eco skóry, alcantary.
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Żel do czyszczenia skóry

BRISTON ŻEL wyśmienity preparat do czyszczenia skór i wyrobów
skórzanych (meble skórzane, skórzana tapicerka samochodowa,

odzież i galanteria skórzana). Preparat skutecznie usuwa
uporczywy brud i tłuszcz.

Sposób użycia:
W zależności od stopnia zabrudzenia powierzchni czyszczonej stosować jako
koncentrat bezpośrednio za pomocą wilgotnej gąbki. Po czyszczeniu przetrzeć
skórę miękką szmatką a następnie, gdy skóra jest całkowicie sucha (meble skórzane,
tapicerka samochodowa skórzana - odczekać 48 h) zastosować preparat do
konserwacji, pielęgnacji skór (BALSAM BRISTON). 
Stosować do każdego koloru skóry.
BRISTON żel ulega całkowitej biodegradacji, produkt przyjazny środowisku
(testOECD nr.302).

Wyrób nie jest kwalifikowany jako niebezpieczny.

Uwaga!
Zalecana próba na trwałość koloru przed użyciem .
Nie stosować do nubuku, weluru, zamszu.

Preparat posiada certyfikat jakościowy.


